

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงอาคารหอประชุม อบต.บ้านแลง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๐,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ปรับปรุงอาคารหอประชุม อบต.บ้านแลง รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแลงกำหนด
๔. สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแลง บ้านสบบมาย หมู่ที่ ๒ ตำบลบ้านแลง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๐๐,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ ราคาค่าตามพาณิชย์จังหวัด,ราคาท้องถิ่น
  - ๕.๒ ราคาค่าตามแบบราคากลาง ,ตามมติของคณะรัฐมนตรีฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม ๒๕๕๘
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายประยูร อินพิรุฑ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
  - ๖.๒ นายพิษณุภรณ์ เชื้อคำ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
  - ๖.๓ นายธัญวิศิษฐ์ พิงอารมณณ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแลง

งานประมาณราคา

อบต.บ้านแลง

กองช่าง

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงอาคารหอประชุมหอประชุม อบต.บ้านแลง

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแลง ตำบลบ้านแลง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 2 บ้านสบมาย ตำบลบ้านแลง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแลง

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 มีนาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน( บาท )	FACTOR F	รวมราคาก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน( บาท )	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน			-	
	- โครงการปรับปรุงอาคารหอประชุม	76,540.08	1.3074	100,068.50	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTER F
	อบต.บ้านแลง			-	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
				-	- เงินประกันผลงานหัก 0%
				-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			100,068.50	- ภาษี 7 %
<b>สรุป</b>	ขอรับการสนับสนุนงบประมาณเพียง			100,000.00	
	( ตัวอักษร ) หนึ่งแสนบาทถ้วน				
	ขนาดหรือเนื้อที่งาน		ม.	ระยะเวลาดำเนินการ	60 วัน
	เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท/ ม.		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

29 มีนาคม 2561

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประยูร อินพิริต)

ลงชื่อ



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิชณกรณ์ เชื้อคำ)

ลงชื่อ



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธัญวิศิษฐ์ พิงอารมณ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณการ โครงการปรับปรุงอาคารหอประชุม อบต.บ้านแลง

แบบปร.4 แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 2 บ้านสบบมาย ตำบลบ้านแลง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแลง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณราคาโดย กองช่าง

เมื่อวันที่ 29 มีนาคม 2561

อบต.บ้านแลง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุและค่า แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	<b>กลุ่มงานที่ 1</b>								
<b>1</b>	<b>งานโครงสร้างวิศวกรรม</b>								
1.1	ทอสแตนเลส ขนาด ศก.1-1/2 ทนฯ 1.5 มม	37.00	เมตร	185.00	6,845.00	-	-	6,845.00	
1.2	ทอสแตนเลส ขนาด ศก.2 ทนฯ 1.5 มม	29.00	เมตร	225.00	6,525.00	-	-	6,525.00	
1.3	ทอสแตนเลส ขนาด ศก.3 ทนฯ 1.5 มม.	5.00	เมตร	372.00	1,860.00	-	-	1,860.00	
1.4	แผ่นสแตนเลส ขนาด 20x20 ซม. ทนฯ 6 มม.	2.00	แผ่น	200.00	400.00	-	-	400.00	
1.5	แผ่นสแตนเลส ขนาด 15x10 ซม. ทนฯ 6 มม.	6.00	แผ่น	150.00	900.00	-	-	900.00	
1.6	ค่าอุปกรณ์ติดตั้ง	1.00	ชุด	3,900.00	3,900.00	-	-	3,900.00	
1.7	ค่าแรงงานสแตนเลส และงานหลังคาตัดโค้ง	1.00	งาน	9,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรมยกยอดไป</b>				29,430.00		-	29,430.00	
<b>2</b>	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>				-		-	-	
2.1	งานหลังคา								
	- แผ่นหลังคาแผ่นโพลีคาร์บอเนตสีน้ำเงิน ทนฯ 2.5 มม.แผ่นตัน	22.83	ตร.ม.	1,576.00	35,980.08	-	-	35,980.08	
2.2	งานพื้นปูกระเบื้องเซรามิกขนาด 12"x12"	42.00	ตร.ม.	265.00	11,130.00	153.00	6,426.00	17,556.00	
2.3	งานร้อยถอนพื้นปูกระเบื้องเซรามิก	42.00	ตร.ม.	-	-	35.00	1,470.00	1,470.00	
	<b>รวมค่างานสถาปัตยกรรมยกยอดไป</b>				47,110.08		7,896.00	55,006.08	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

29 มีนาคม 2561

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายประยูร อินพิตุ)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายพิษณุกรณ์ เชื้อคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายธัญวิชญ์ ฟิงอาร์ม)

กรรมการกำหนดราคากลาง